cÂlrene MUNrcrpAL DEMoNTEAZULpÂut-lsrÂ
s Palácio 8 de Março '

Rua CeL Joào Manoel,no.90 - CEP. 14730-000 - Íone/fan: 0XX-17- 3361-1254
CNPJ n". 54.1 63.7 67 / 0001-00 = Site: wv-w.canâÍâmonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazúsp.gor'.br
Estado de São Paulo - Brasil

ATO DA MESA NO 01212024

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA. ESTADO DE SÃO

EBAS D
RIZA O ADI DE VAL R A VEREADO A

DE DE N DE 2024
FINALIDADE DE P TICIPAR DO EVENTO "7" CONEXIDA S - ENCONTRO
NACIONAL DE PARCEIROS PUBLICOS & PRIVADOS"

ARTI oío Fica AUTORIZADO a concêssáo de adiantamento no valor de R$
3.500,00 (três mil e quinhentos reais) a Senhora LUCIENE APARECIDA CUDINHOTO
FACHINI. vereadora da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista/SP, para participar do
evento "7o CONEXIDADES - ENCONTRO NACIONAL DE PARCEIROS PUBLICOS &
PRIVADOS', nos dias 04 à 08 de junh o de 2024, na cidade de Sáo Sebastiâo/SP.

ARTIGO20-Asd espesas decorrentes com a execuÉo deste Ato correráo por conta de
dotaçoes próprias, suplementadas se nêcessário

ARTIGO 3o - Este Ato entra em vigor na data de sua publicaçáo, revogadas as
disposiçôes em contrário.

Monte Azul Paulista/SP, 28 de maio de2024

JOSÉ F O P. CANTORIFABIO JERON
P

MARQUES
nte Vice-Prês idente

IV ESELIEL PRIOLI
1o Secretário

SEGUINTE ATO:

/)rt,w